
 
УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

НАКАЗ  

08.11.2024     м. Чернігів       №  231/ВС 

 

Про організацію додаткових 

заходів безпеки учасників 

освітнього процесу  

 

У зв’язку зі зростанням рівня небезпеки ракетних обстрілів м. Чернігова, 

з метою забезпечення безпечних умов для всіх учасників освітнього процесу, 

збереження їх життя та здоров’я 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 11.11.2024 до 15.11.2024 освітній процес в університеті 

організувати в дистанційному режимі. 

2. Керівникам структурних підрозділів з 11.11.2024 до 15.11.2024 

організувати роботу своїх підрозділів у дистанційному режимі з чергуванням 

на робочому місці. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Ректор         О.О. Новомлинець 

 

   

Проєкт наказу вносить 

начальник відділу ОП, БЖ та ЦЗ 

Т.І. Беспечна 

  

 
  

   

 

 


